mg

Daftar Isi / _

Tinjauan Mata Kuliah | vii

Modul 01

Konsep Dasar dan Perkembangan
Lavanan Perpustakaan

Kegiatan Belajar 11.4
Pengertian dan Paradigma
Layanan Perpustakaan

Kegiatan Belajar 2 | 1.
Sejarah Perkembangan Layanan

Perpustakaan

Modul 02 BF8%
Sumber Daya Manusia

Kegiatan Belajar 1|2.
Hategori Sumber Daya Manusia

Kegiatan Belajar 2 | 2.
Pengadaan Sumber Daya Manusia

Kegiatan Belajar 3 | 2.
Pengembangan Sumber Daya Manusia

Kegiatan Belajar 4 | Z.
Keterampilan Sosial Pustakawan

Modul 03 B
Jenis Utama Layanan Teknis

Kegiatan Belajar 1|3.
Pengembangan Koleksi

Kegiatan Belajar 2 | 3.
Pengolahan Kolaksi




Kegiatan Belajar 3
pelestarian Bahan Pustaka

Modul 04 555

Jents Utama Layanan Publik

Kegiatan Belajar 1
Sirkulasi Koleksi

Kegiatan Belajar 2
Referenst

Kegiatan Belajar 3
Terbitan Berkala

Modul 05

Literatur Kelabu dan
Repositori Institusi

Kegiatan Belajar 1
Jenis, Manfaat, Pengelolaan, dan
Layanan Literatur Kelabu

Kegiatan Belajar Z
Repositori Institusi

Modul 06
Layanan Perpustakaan Virtual

Kegiatan Belajar 1
Konsep Dasar Perpustakaan Wirtual

Kegiatan Belajar 2
Koleksi Perpustakaan Virtual

Kegiatan Belajar 3
Sistemn Layanan Perpustakaan Virtual

Modul 07

Pendidikan Pemakai, Layanan Inklusi,
dan Community Development

3.]-6

4.5

4.17

4.31

3.1

3.4

5.18

6.1

6.4

6.12

6.29

7.1

_
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